antea aut tres dies postea persoluant certis missis

eiusdem sánete matris dei ecclesie pro suprascripto

sedimine in quo abitant solidos quattuor bonorum

mediolanensium denariorum ueterum et pro ipso

alio solidos duos pro mercede anime eiusdem te

prandi ac parentum suorum qui sint dati ad fa-

ciendam refectionem canonicorum ecclesie et tan-

tum si aduenerit ut ipsi sex solidi per annum non

erunt soluti tunc canonici ordinent eos sediminos

quomodo uoluerint. Factum est hoc anno ab in-

carnatione domini nostri Ihu Xpi millesimo cente

simo XXII indicione tercia, unde duo breuia uno

tenore scripta sunt.

Signa ff manuum suprascriptorum iohannis et

ote mater et filius qui hoc breue fieri iusserunt.

Signum f manus suprascripti silani qui eidem in-

iàntulo consensit et suprascripte ote ut supra.

Interfuerunt Vuido muto seruus domini de uinea

regis testis.

Ego Gregorius sacri palatii notarius hoc breue

scripsi et interfui.

( CCCCLIV )

Prebenda assegnata dal clero delta canónica di

S. Salvatore di Torino al cappellano della chiesa

di S. Fito.

DaWorig. Arch, deüa CattedraU di Novara.

( C. F. F.)
паз, 1 3 dicembre

Die lune qui est décimo die mensis aprilis in

ciuitate nouarie infra sanctam matris Dei eccle-

siam presencia domni litefredi episcopi et aliorum

bonorum hominum quorum nomina subter legun-

tur ota bruxacasina que fuit uxor teprandi simul

cum iohanni filio suo consenciente eis silano tutore

ipsius infantuli et mundualdo suprascripte ote . et

cum auctoritate eiusdem episcopi qui eidem infan-

tulo ex publica parte licenciam dedit. inuestiuerunt

otonem presbiteriun qui dicitur de sancto Stefano

canónico eiusdem ecclesie de petia una de sedi

mine cum solario et edificiis super abente in quo

abitant et de una alia petia de terra cum edificium

super abente iuris eorum que reiacent infra ciui-

tatem nouarie et in uinea regis . prime petie in qua

habitant coeret de una parte et de altera uia . de

tercia parte terra filiorum iohannis. de quai la

DaWoriginale. Archivio della Cattedrale di Torino.

(L.C.)

In nomine sánete et indiuidue trinitatis nos clc-

rici prelati et subditi taurinensis ecclesie domini

saluatoris notum esse uolumus omnibus tam pre

sentís temporis quam futuri qualiter quasdam res

iuris ecclesie nostre contulimus ecclesie sancti uiti

ad exornandum et restaurandum earn et ad susten-

dandum ministros qui in ea seruiunt nostrum est

ecclesiis que nobis subiecte sunt uigilanter proui-

dere possessiones earum integras est seruare et

augere imminutas restituere perditas recuperare

quibus ministri eorum honeste ad seruiendum deo

aluntur et edificia earum reficiantur. quapropter

nos exorante et rogante presbítero qui carus homo

dicitur contulimus predicte ecclesie sancti uiti de
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rebus ecclesie in qua conseruimus in prirais quar

tana partem deciine ad prefatam ecclesiam sancti

uiti pertinentis et pecias duas de uineis que ha-

bent per mensuram iustam tabulas clxiiii plus

minus et prati secaturas duas eo autem ordine

contulimus prefata res ( sic ) predicte ecclesie ut

iamdictus presbiter carus homo possideat et frua-

tur ad seruiendum Deo in eadem ecclesia omni

tempore uite sue et post eum omnes presbiteri

qui legitime seruituri sunt in ea sine omni nostra

nostrorumque successorum contradictione. Actum

est autem hoc taurini anno domini incarnationis

m.c.xxii. idibus decembris.

f Ego Boso Dei gratia taurinensis episcopus sub-

scripsL

Quicumque banc paginam donationis infringere

uoluerit anatematis gladio feriatur ut supra peni-

tus saluus fiat ( di pugno del vescovo ).

■J" Ego ragnerius indignus archipresbiter firmans

subscripsi.

•f Ego enricus primiccrius subscripsi.

f Ego aldeprandus cantor subscripsi.

■J* Ego petrus presbiter confirmo.

f Ego petrus presbiter subs,

f Ego otto presbiter subs.

■f Ego iohannes presbiter subs,

•f Ego poncius indigne leuita subs,

f Ego obertus indignus diaconus confermo et laudo,

f Ego Fulco subs.

f Ego poncius laudo,

■f Ego goslinus pecator acolitus subs.

■f Ego Vualfredus subscripsi.

■J- Ego albertus subs,

f Ego obertus subs,

f Ego aggardus concede

-f Ego Viliebnus confirmo,

f Ego Boso subs.

( GGGCLV )

Calisto II papa dichiara il vescovato di Moriana

dipendente dalVarcivescovo di Vienna , e la chiesa

di S. Maria di Susa soggetta al vescovo di Mo

riana.

1 1 гЗ, зб aprile

Da copia coriácea del secólo xvi. Arcliivio Arcivescovilt di Torino ,

cal. i , m. i , n. 4. ( D. P. )

Calistus episcopus seruus seruorum Dei. iienera-

bili fratri Amedeo Mauriannensi episcopo aliisque

successoribus canonice substituendis in perpetuum.

Omnium quidem ecclesiarum curam et sollicitudi-

nem gerere Apostolice sedis auctoritas nos horta-

tur. Verumtamen illis nos conuenit attencius auxi

liante domino confouere que olim nostro fuerunt

commisse regimini. nostre specialiter supposite di-

ctioni Mauriannensis enim Ecclesia dum Viennensi

quondam presideremus Ecclesie nostre custodie